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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	[bookmark: Ime]Фросина Петровиќ-Стојмановска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 203/2022 

	[bookmark: OPodracjeSud]Куманово,Кратово и Крива Паланка
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Ленинова бр.1 влез 1 кат 1
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 031/410-440
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Фросина Петровиќ-Стојмановска од Куманово, ул.Ленинова бр.1 влез 1 кат 1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Јавна здравствена установа Општа Болница Куманово од Куманово со ЕДБ 4017005154426 и ЕМБС 6013376  и седиште на  ул. 11 Октомври бр. 11 преку полномошник Адвокат Иван Поповски,  засновано на извршната исправа НПН.бр.440/22 од 22.03.2022 година на Нотар Анита Цветковска, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги Снејго ДООЕЛ увоз-извоз Куманово од Куманово со ЕДБ 4017006160462 и ЕМБС 6145850   и седиште на с.Романовце,  за спроведување на извршување во вредност 1.280.775,00 денари на ден 25.11.2022 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Ресторанска маса 110х65,ком.7, сер.бр.0005 со вредност по парче 2.030,00 денари

2.Сепаера дрвени, комада 10, опис:дрво-кожа, сер.бр.0006 со вредност по парче 4.059,00 денари

3.Ресторански столици со раконаслон, опис: дрво-кожа, комада 9, сер.бр.0007 со вредност по парче 1.753,00 денари

4.Ресторанска маси, 50х50, опис:дрвени, комада 4, сер.бр.0008 со вредност по парче 2.030,00 денари

5.Сепаре, опис: дрво – штоф, комада 7 , сер.бр.0009 со вредност по парче 3.321,00 денари

6.Висечки лустери со 6 сијалици комада 1 и висечки лусер единечен комада 7, сер.број 0010 со вредност по парче 185,00 денари

7.Округла маса со столче комада 1 со вредност од 738,00 денари и коцкасти маси комада 2  со вредност по парче 554,00 денари со сер.бр.0011;

8.Вертикален фрижидер со назив Кафе Слаткарница СНЕЈГО, комада 1, сер.бр.0012 со вредност од 14.760,00 денари

9.Вертикален фрижидер со назив ПЕЛИСТЕРКА, комада 1, сер.број 0013 со вредност од 22.140,00 денари

10.Разладна хоринзонтална витрина  од 0 до 4 степени, производител ЛУКС МЕТАЛ, комада 1, должина 1,70 метри, сер.бр.0014 со вредност од 35.055,00 денари

11. Разладна витрина, производител ЛУКС МЕТАЛ, комада 1, сер.бр.0015 со вредност од 64.575,00 денари

12. Неутрална витрина, должина 2 метри, комада 1,  производител ЛУКС МЕТАЛ, сер.бр.0016 со вредност од 31.365,00 денари

13.Вертикален фрижидер УГУР,  комада 1,  сер.бр.0017 со вредност од 14.760,00 денари

14 Вертикален фрижидер УГУР, комада 1, сер.бр.0018 со вредност од 14.760,00 денари

15.Вертикален фрижидер КОКА-КОЛА., комада 1, сер.бр.0019 со вредност од 11.070,00 денари

16 Вертикален фрижидер ФРИГО ТЕХНИКА., комада 1, сер.бр.0020 со вредност од 14.760,00 денари

17.Росвај судопер, комада 1, сериски број 0021 со вредност од 11.070,00 денари

18.Работна маса со 5 фиоки, матријал –иверка, комада 1 , сер.бр.0022 со вредност од 1.845,00 денари

19.Реклама светлечка, должина 3.2 метри, сер.бр.0023 со вредност од 1.845,00 денари

20.ПВЦ портал, димензии 8х1,70 метри, сер.број 0024 со вредност од 128.248,00 денари

21 ПВЦ портал со врата, сер.број 0025 со вредност од 28.290,00 денари 

22.Неонски светла, комада 6, сер.бр.0026 со вредност по парче 92,00 денари

23.Дрвена ограда , комада 1, сер.број 0027 со вредност по парче 461,00 денари

24.Метална тенда со димензии 08Х13 метри и метална конструкција покриена со церада со ПВЦ врата, сер.бр.0028 со вредност од 259.325,00 денари

25.Желатини со механизам, комада 4, сер.бр.0029 со вредност по парче 13.120,00 денари

26. Желатини без механизам,димензии 12 м2, комада 1, сер.бр.0030 со вредност по парче 6.560,00 денари

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право во корист на доверителот Јавна здравствена установа Општа Болница Куманово запишано во Централен регистар-Заложен регистар врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети врз основа на чл.103,104 и 105 од ЗИ со И.бр.203/2022 од 12.10.2022 година.

	Продажбата ќе се одржи на ден 19.12.2022 година  во 12 часот  во просториите на Извршител Фросина Петровиќ-Стојмановска од Куманово, ул.Ленинова бр.1 влез 1 кат 2, тел:031/410-440. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот на ул.11-ти Октомври бб.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								          
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Фросина Петровиќ-Стојмановска


Д.-на: должник Снејго ДООЕЛ увоз-извоз Куманово
           доверител Општа Болница Куманово

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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